南京财经大学仙林校区、福建路校区教室吊扇及壁扇采购与安装项目
询价文件
我校仙林校区、福建路校区教室吊扇及壁扇采购与安装项目进行询价采购（项目编号：NCXJ20170627-货物308），欢迎符合资质要求的单位参与报价。本次询价采购由学校采购工作小组统一组织，学校监察、审计部门全程监督，将按照本校《招投标管理办法》有关规定开展工作，请各参与单位积极配合，认真阅读本询价文件，精心做好相应工作。现将有关事项告知如下：
一、使用单位：南京财经大学后勤保障处
二、询价内容：吊扇140台、壁扇10台
三、服务地点：南京市栖霞区文苑路3号；南京市鼓楼区铁路北街128号
四、报价单位资质
必须是在工商行政管理部门和税务部门登记注册的企业，具有独立法人资格，持有效营业执照（或三证合一）。
五、付款方式：验收合格后，支付全部货款。
六、服务期限：签订合同后，15个日历日之内完成供货、安装及调试；免费质保期限至少1年。
七、报价文件的递交：
报价文件一式五份，包括：有效营业执照（或三证合一）复印件，报价单。报价文件均须加盖公司公章。
递交（或传真）报价文件截止时间：2017年7月20日上午10时整（北京时间）
递交地点：南京财经大学招投标中心
地址：南京市栖霞区文苑路3号行政楼405室。
商务联系人：孙老师  86718576，86718579（传真）
现场勘察及送货联系人：苏老师  86718018，18951995319
八、报价有效期：报价文件递交截止日后30个日历日内有效。

九、其他说明

附件：1、仙林校区、福建路校区教室吊扇及壁扇采购与安装项目报价单

      2、吊扇及壁扇安装教室分布表
南京财经大学招投标中心
                                            2017年7月18日

附件一：
仙林校区、福建路校区教室吊扇及壁扇采购与安装项目
报价表

	序号
	产品
名称
	规格
	参数要求及品牌
	参考图片
	单位
	数量
	免费

质保
	单价
	金额

	1
	吊扇
	扇叶长度：1400mm
	1、颜色：白色。

2、控制方式：机械式，旋钮。
3、扇叶：3片，铁质或钢质。
4、风量：5档。
5、电源：220V/50Hz。
6、噪音值：≤67DB。
7、功率：75w-85w。
8、送风方式：转页。

9、电机材质：铜制电机。

10、参考品牌：美的、艾美特。
	[image: image1.png]

	台
	140

	2
	壁扇
	扇叶长度：400mm
	1、颜色：扇叶与外框为白色。

2、控制方式：机械式。
3、扇叶：3片，塑料材质。
4、风量：3档。
5、电源：220V/50Hz。
6、噪音值：≤67DB。
7、功率：50w-60w。

8、送风方式：摇头。

9、电机材质：铜制电机。

10、参考品牌：美的、艾美特。
	[image: image2.png]

	台
	10

	合计（人民币）

备注：1、上述合计费用包含：货物费、材料费、人工服务费、安装费、调试费、送货上门费、交通费、免费质保、税金等，我校不再另付任何费用。

2、在旧风扇原有位置上安装新风扇；吊扇安装时，公司须对吊杆、电线等长度进行统筹考虑（后期不产生增项），既能保证效果，又要保证使用安全。
报价单位法人代表（签字）：                          报价单位名称（公章）：                                  日期：     年     月     日

报价单位联系方式：

附件二：

吊扇及壁扇安装教室分布表

	楼栋号
	安装教室
	合计（台）
	备注

	仙林校区

	仙林校区

专一楼
	102（2台）、103（2台）、105（3台）、110（3台）、111（4台）、112（3台）、115（2台）、116（3台）、117（3台）
	25台（吊扇）
	南京市栖霞区文苑路3号，联系电话：新鸿运物业 王主任 86718102

	仙林校区

专二楼
	102（2台）、112（3台）、113（1台）、116（2台）、117（3台）、205（2台）
	13台（吊扇）

	仙林校区

专三楼
	103（3台）、104（3台）、108（2台）
	8台（吊扇）

	仙林校区

专四楼
	101（3台）、104（3台）、105（2台）、106（2台）、112（2台）、115（3台）、116（2台）、118（3台）
	20台（吊扇）

	仙林校区

艺术楼
	103（2台）、105（3台）、109（2台）
	7台（吊扇）

	仙林校区

教A楼
	201（2台）、202（3台）、309（2台）

203（3台）、308（3台）、304（2台）
	15台（吊扇）
	南京市栖霞区文苑路3号，联系电话：博利物业 袁主任 86718106

	仙林校区

教C楼
	108（2台）、404（2台）、403（3台）
	7台（吊扇）

	福建路校区

	教一楼
	303（2台）、309（1台）
	3台（吊扇）
	南京市鼓楼区铁路北街128号，联系电话：宸铖物业

	教二楼
	103（1台）、202（1台）、205（2台）、301（2台）、302（2台）、303（3台）、304（1台）、402（2台）、501（2台），上述房间均为吊扇；另403壁扇（10台）
	26台

（吊扇16台，壁扇10台）

	教三楼
	202（2台）、303（2台）、402（1台）
	5台（吊扇）

	教A楼
	503（1台）、505（2台）、506（2台）
	5台（吊扇）

	教C楼
	301（2台）、302（1台）、303（1台）

305（1台）、401（2台）、402（2台）

403（1台）、404（2台）
	12台（吊扇）

	教D楼
	101（2台）、201（2台）
	4台（吊扇）

注：仙  林：B标段（新鸿运）：73台； C标段（博 利） ：22台

福建路：E标段（宸 铖） ：55台（45台吊扇，10台壁扇）

合  计：150台（140台吊扇，10台壁扇）

PAGE
- 1 -